CONCURSO PÚBLICO C-333 - JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DA 8ª REGIÃO
EDITAL – RESULTADO PROVA OBJETIVA SELETIVA

E CONVOCAÇÃO PRIMEIRA PROVA ESCRITA DISCURSIVA
O Desembargador Presidente da Comissão de Concurso Público C-333,
para provimento de cargos de Juiz do Trabalho Substituto da 8ª
Região,  em  cumprimento  às  disposições  contidas  na  Resolução  nº
75/2009, do Conselho Nacional de Justiça, e aos termos do Edital,
faz saber que foram classificados na Prova Objetiva Seletiva (1ª
Etapa),  após  julgamento  de  recursos,  e  estão  habilitados  e
convocados a prestar a 1ª Prova Escrita - Discursiva (2ª Etapa),
os seguintes candidatos:

INSC. NOME BL I BL II BL III
NOTA
FINAL

1 IVAN LUCAS DE SOUZA JUNIOR 24 41 17 82
8 MÁRCIO JUNIOR CIPRIANO BISPO 20 33 13 66
12 CAROLINA DA SILVA CARRILHO ROSA 21 31 14 66
13 SARAH BONACCORSI GOLGHER 23 34 16 73
18 AUGUSTO SILVA LOPES 18 35 13 66
20 HUGO RAPHAEL DA COSTA DIAS 21 32 11 64
21 CHARBEL CHATER 25 31 15 71
22 RHIANE ZEFERINO GOULART 23 34 10 67
25 ROMILDO OLIVEIRA DA SILVA 22 34 14 70
26 GABRIELA CAMARA DE GOIS 20 30 14 64
33 IGOR VOLPATTO DA SILVA 21 31 14 66
34 LEANDRO GOMES ZAMBONI 23 31 13 67
35 LUIS HENRIQUE LEOPOLDINO DA FONSECA 22 31 14 67
39 VINÍCIUS AUGUSTO RODRIGUES DE PAIVA 19 38 16 73
42 GRACIANA MAUTARI NIWA 19 31 13 63
45 FERNANDO SUKEYOSI 23 30 16 69
47 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA 20 31 16 67
48 KALIL ALVES CÂMARA 20 29 15 64
51 ANDRE LUIS CANEDO PINTO 24 35 14 73
59 MARIANA MATSDORF MADALOZZO 23 28 12 63
63 ELOA DOS SANTOS MARQUES GARCIA 23 34 13 70
65 GOETHE CARNEIRO GOMES LEAL 21 38 11 70
69 PAULA FERNANDA MOREIRA COÊLHO 18 34 12 64
70 IGOR ZWICKER MARTINS 21 34 13 68
71 FRANCIELLE DE SOUZA MACEDO 27 29 12 68
75 JESSICA COSTA BARLATTI 21 30 13 64
77 MATEUS ROBERTO PAPA GASPARINI 20 34 13 67
84 PEDRO BRAGA WANDERLEY 24 38 15 77
86 PATRÍCIA DE BATTISTI ALMEIDA 22 31 13 66
87 DENISE FERNANDA SANTOS GASPAR 24 32 12 68
90 DJALMA SEXTO NUNES FERNANDES 18 37 12 67
95 RAFAEL DIAS MEDEIROS 21 33 14 68
96 ANTONIO JOSÉ LOUREIRO RODRIGUES 19 38 18 75
100 TALITA LUCI MENDES FALCÃO 20 31 15 66
102 LUIS GUILHERME SILVA ROBAZZI 23 33 14 70

105 JOSÉ LEÃO DE MELO NETO 21 29 14 64
107 BRUNO PIRES PEIXOTO 19 32 13 64
108 CHRISTIANE CHAUL DE LIMA BARBOSA 23 32 10 65
110 PATRICIA MATEUS COSTA MELO 20 31 14 65
111 DIEGO PEREIRA DE OLIVEIRA 20 34 13 67
117 EVA CECÍLIA LINS DE BRITO 20 36 13 69
120 ANDRE NOBREGA PORTO 21 37 11 69
123 LEONARDO NEVES DE SOUSA 21 32 12 65
126 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS 21 34 15 70
130 TAÍSA CAROLINE DOS SANTOS MACHADO 26 36 12 74
134 BRUNO VINICIUS LIMA BRAGIATO 23 37 16 76
136 STELLA PAIVA DE AUTRAN NUNES 23 36 10 69
139 VÂNIA DOLORES BOCACIO BIRCK 22 35 13 70
141 ROBINSON LOPES DA COSTA 26 41 12 79
147 GUSTAVO LIMA MARTINS 22 34 14 70
151 RAMON MAGALHÃES SILVA 25 39 12 76
152 BEATRIZ ANDRADE DE SOUZA DANTAS 21 38 13 72
158 MARIA ZILDA DOS SANTOS NETA 20 34 12 66
159 ANA PAULA SANTOS MENDONÇA 21 33 18 72
166 BRUNA RAPHAELLA DE TOLEDO COURA 19 36 13 68
169 ALICE NOGUEIRA E OLIVEIRA 20 30 13 63
172 MARLON CARVALHO DE SOUSA ROCHA 22 30 14 66
178 NAYARA VERONICA RAMOS 22 31 15 68
179 AMARILDO IBIAPINA ALVARENGA 21 36 14 71
186 PEDRO HENRIQUE BARRETO MENEZES 18 34 15 67
193 LYSANDRA LEOPOLDINA DE SOUZA 22 33 15 70
195 RICARDO CLAUDINO SALES COSTA 22 36 10 68
199 EDUARDO SIMÕES NETO 22 33 14 69
202 JULIO BANDEIRA DE MELO ARCE 23 36 16 75
210 SOLANGE FERREIRA DE MENEZES SÁ 22 30 15 67
212 RAPHAEL SEABRA BAHIA 20 35 14 69
214 MAXIMIANO TENÓRIO DE ALBUQUERQUE NETO 17 36 16 69
215 BRUNO SERGIO PAVAN PERIM 23 32 10 65
217 PAULA CABRAL DE CERQUEIRA FREITAS 25 29 10 64
219 VIVIAN LETICIA DE OLIVEIRA 22 36 12 70
221 JOHNNY GONÇALVES VIEIRA 23 36 15 74
231 VICTOR MAJELA NABUCO DE MENEZES 24 37 15 76
232 ANGELA MARIA LOBATO GARIOS 24 30 16 70
233 DANIEL NUNES RICARDO 23 36 15 74
236 ANA OLÍVIA NEVES DE MACEDO CÂMARA 23 32 15 70
243 LUANA DAYA OLIVEIRA DE SOUSA 20 31 14 65
254 SOLAINY BELTRÃO DOS SANTOS 23 32 14 69
257 FLAVIA OLIVIA SILVA ROSA 18 34 14 66
258 PRISCILA AMARAL FREITAS 21 30 13 64
274 MARINA ALVES DE OLIVEIRA 20 36 13 69
280 ALEXANDRE ANTONIO SIMOES DE ALMEIDA 20 30 15 65
282 NAYANA COSTA DE OLIVEIRA 24 42 17 83
292 PEDRO HENRIQUE GUEDES BUENO 19 30 14 63

293 LEONARDO PERES ZAPATA 23 34 15 72
296 ANELISA MARCOS DE MEDEIROS 23 30 12 65
298 LUCIANA MENDES ASSUMPCAO 21 32 14 67
300 LUCIANA ALVES SABATKE PEREIRA 20 34 11 65
302 MARIANA PICCOLI LERINA 24 40 17 81
306 LUCELIA PITOMBEIRA BARRETO 20 34 15 69
312 DAMARES CUNHA DORNELES VAZ 20 31 14 65
315 DÂNIA CARBONERA SOARES 23 23 17 63
317 ANDRE LUIZ LAURO 23 35 12 70
319 LUIZ FILIPE DUARTE 24 32 11 67
320 MARCELO COUTINHO DIAS FERREIRA FILHO 26 30 12 68
321 PATRICIA BERGAMINI 18 32 13 63
323 EDUARDO MIGUEL FARIAS ESPINOLA 19 36 10 65
324 FELIPE SILVA DE SOUZA 20 29 15 64
330 JULIANA DE FÁTIMA BOAVENTURA 21 31 12 64
345 PRISCILLA DA SILVEIRA FONSECA 21 31 12 64
346 LARISSA COSTA DE ALMEIDA 20 32 14 66
347 BRUNA GONÇALVES ALEXANDRE BRECKENFELD 21 31 13 65
349 TALISSA LUNARDI SBROGLIO 19 33 13 65
350 FABIANA LOPES ANDRADE 22 32 12 66
351 HELENA ESPINDOLA ARGENTI 23 36 13 72

352
PALOMA DANIELE BORGES DOS SANTOS
COSTA 16 36 15 67

353 NOREDIM OLIVEIRA REUTER RIBEIRO NETO 24 35 17 76
354 FRANCISCO CARLOS DUARTE FEITOSA 21 34 10 65
358 AMANDA STEFANIA FISCH 22 32 14 68
363 MELINA SILVA PINTO 22 33 14 69
364 ISABEL MARIA CAFÉ BARROSO 23 33 15 71
369 ALBEFREDO MELO DE SOUZA JUNIOR 19 31 14 64
373 ISABEL MAÍRA GUEDES DE SOUZA EICKMANN 21 35 14 70
382 MAURICIO GASPARINI 23 35 13 71
383 RICARDO TSUIOSHI FUKUDA SANCHEZ 23 40 10 73
385 NIKOLAI NOWOSH 19 38 14 71
386 ANNA ELISA FERREIRA DE RESENDE 27 36 17 80
389 CLAUDIA SANTOS COSTA 23 34 15 72
391 MONICA BEZERRA DE ARAUJO LINDOSO 20 29 14 63
394 LUCAS RIBEIRO CASTRO 24 34 14 72
414 AUGUSTO ALVES CASTELO BRANCO DE SOUZA 20 30 17 67
416 SARAH MESQUITA MOURA 22 32 16 70
420 JÚLIA FIGUEIREDO LIMA 24 30 13 67
422 GISELE DE FATIMA ZANETTE SARRO SOARES 23 33 15 71
423 ANA PAULA TESSMANN MONTENEGRO TAVARES 21 33 13 67
425 BRUNO CATALDI CIPOLLA 22 31 15 68
427 STEPHANIE GOLDSTEIN COSTA CARVALHO 21 32 10 63
431 DAVI SILVA SAMPAIO 24 39 13 76
432 FLÁVIA FERREIRA ALBUQUERQUE 21 37 13 71
433 RENAN PASTORE SILVA 20 39 11 70
437 BRUNA GHIROTTO FREITAS 24 28 13 65

440 JOÃO PAULO ALCÂNTARA PEIXOTO 20 32 14 66
444 MARIA ZILDA VASCONCELOS FERNANDES 17 34 13 64
445 ADÉLIA PROCÓPIO CAMILO 22 33 17 72
447 INALDO ANDRÉ TERÇAS SANTOS 23 36 15 74
449 HAMANA KARLA ROCHA FERREIRA 21 32 13 66
451 RAFAEL ROCHA NÉRI 24 31 14 69
453 ANDRÉ PEREIRA DE SOUZA 23 36 13 72
454 JOSIANE COELHO DUARTE CLEMENTE 19 31 15 65
473 SINUHE PERAZZOLO LUCAS 22 33 17 72
474 FERNANDA BEZERRA TEIXEIRA 21 30 14 65
475 LUANA MARQUES CIDREIRA DOMITILO COSTA 20 31 14 65
476 TIAGO MAIA SANTOS 21 34 10 65
477 PAULO ROBERTO FERNANDES 20 34 13 67
478 LAÍS RIBEIRO DE SOUSA BEZERRA 22 37 17 76
481 ELISA AUGUSTA DE SOUZA TAVARES 23 32 14 69
482 NARA CRISTINA BATISTA SAMPAIO 20 36 13 69
484 PAULO ROBERTO DORNELLES JUNIOR 23 39 17 79
488 BRUNO LEITE PINTO 19 32 12 63
497 LUANA FERNANDES RUSSO 20 39 12 71
502 CLAUDENICE DEIJANY FARIAS DE COSTA 21 33 15 69
504 LORELEI OLIVEIRA LOBO LACERDA 19 37 15 71
506 GENI ATAIDE ALVES PIRES 20 31 13 64
512 MARCELLA DIAS ARAUJO FREITAS 24 34 14 72
514 IRACEMA MAZETTO CADIDE 22 33 13 68

521
CRISTINA FELICIO DRUMMOND DE CASTRO
FRANCHI 22 30 14 66

529 FERNANDA ENDLER LIMA 23 36 16 75
534 KARLA RAFAELLI RIBEIRO VALENTE 23 32 15 70
536 VICTOR OLIVA COSTA CUNHA 20 36 12 68
538 JULIANA SOUZA VIEGAS 18 36 12 66
541 CLARICE SILVA ALENCAR 20 32 12 64
542 RAISSA LUCIA CRUZ BATISTA 24 34 12 70
547 MARINA LOPES FERREIRA MOTA 20 31 14 65
550 VICENTE TEIXEIRA SMITH 24 33 16 73
551 RODRIGO UNGARETTI TAVARES 20 30 15 65
555 JORGE BATALHA LEITE 18 34 16 68
556 MARCELO MEDEIROS CANELLA 22 32 10 64
559 SIMONE BATISTA 23 31 13 67
560 FREDERICO OLIVEIRA GODOI 20 30 14 64
561 VERIDIANA ULLMANN DE CAMPOS 22 30 12 64
566 LUIS GUSTAVO AMADO CHAVES GUERRA 20 34 13 67
570 MARILIA CASQUEIRO ARAUJO 22 33 12 67
571 LUIZ ANTONIO ATHAYDE SOUTO JUNIOR 21 35 12 68
576 FABRÍCIO MARTINS VELOSO 18 35 15 68
580 EDUARDO SOARES DO COUTO FILHO 22 27 14 63

582
ANTONIO CARLOS DUARTE DE FIGUEREDO
CAMPOS 19 37 14 70

605 LEONARDO TORRES BARBALHO 18 42 10 70
616 LUCAS FALASQUI CORDEIRO 22 38 15 75

617 ELVIO ARAUJO OLIVEIRA 22 32 13 67
621 ANTONIO JOÃO CAPUZZI 24 35 16 75
625 DANILO JUCÁ DE LIMA 23 33 13 69
626 ROGERIO PASCHOALOTTO 21 31 12 64
631 FABÍOLA ANDRADE VIEIRA MOREIRA 23 33 11 67
633 LÍVIA HOLANDA RÉGIS LIMA 23 33 15 71
638 THIARA BRASIL RICARTE LIMA 19 34 15 68
639 ARIADNA FERNANDES SILVA 21 28 14 63
649 RAFAEL AZEVEDO WEIBEL DE SOUZA 24 34 12 70
654 JOSE AGUIAR LINHARES LIMA NETO 21 31 16 68
658 ALINE LOPES RUAS 19 38 10 67
664 ROQUE ANTONIO PORTO DE SENA 20 35 12 67
668 DAVID FELIPE DOS SANTOS NETO 22 34 15 71
674 MARIANE BASTOS SCORSATO 22 33 12 67
676 MARLENE DE GOUVEIA LARANJA 23 29 14 66
677 AMANDA TAKAI RIVELLIS 23 36 12 71
682 TATIANE PUCHARELLI RIGOLIM SCOTT 22 31 14 67
685 CARLA CABÓ MAIA 21 36 13 70
686 CLAUDIO DE ALCANTARA FERREIRA 20 31 14 65
687 FERNANDO BRAULIO GOULART 23 33 12 68
690 VERÔNICA CARNEIRO DE AGUIAR 20 31 14 65
692 MARIA APARECIDA ROCHA MIRANDA 23 30 10 63
694 BRUNO FONTES CORRÊA 21 31 17 69
699 ANA CLARA GARCIA DE LIMA AGUIAR 18 34 12 64

Os candidatos com deficiência a seguir relacionados obtiveram a
nota  mínima  exigida  para  todos  os  outros  candidatos  e  foram
classificados  na  Prova  Objetiva  Seletiva  (1ª  Etapa),  após
julgamento de recursos, e estão habilitados a prestar a 1ª Prova
Escrita -  Discursiva (2ª  Etapa), nos  termos do  item 8.4.19  do
Edital:

INSC. NOME BL I BL II BL III
NOTA
FINAL

70 IGOR ZWICKER MARTINS 21 34 13 68
690 VERÔNICA CARNEIRO DE AGUIAR 20 31 14 65

Belém, 29 de agosto de 2014

JOSÉ EDÍLSIMO ELIZIÁRIO BENTES
Presidente da Comissão de Concurso